

行政院環境保護署環境保護人員訓練所組織條例第六條修正草案總說明

政風機構人員設置條例於八十一年七月一日公布施行，該條例第六條規定：「各機關政風機構比照各該機關人事機構設政風處或政風室。未設政風處（室）之機關，其政風業務由其上級機關之政風機構統籌辦理。」前項機構之名稱及員額編制應訂入各該機關組織法規。為與之配合，行政院環境保護署環境保護人員訓練所組織條例即有修正之必要，爰擬具本條例第六條修正草案，將該條所定人事管理員辦理之人事查核事項予以刪除。

行政院環境保護署環境保護人員訓練所組織條例第六條修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
第六條 本所置人事管理員一人，職務列委任第五職等至薦任第七職等，依法辦理人事管理事項；所需工作人員，應就本條例所定員額內派充之。	第六條 本所置人事管理員一人，職務列委任第五職等至薦任第七職等，依法辦理人事管理及人事查核事項；所需工作人員，應就本條例所定員額內派充之。	配合政風機構人員設置條例第六條規定，爰將現行條文中「及人事查核」文字刪除，至政風業務則由行政院環境保護署政風室統籌辦理。